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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 2012 R M 1.8 422394 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011 R M 1.4 449321 ja

BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011 R M 1.1 426789 ja

DEPPERSCHMIDT Alexander WE TV Paderborn 2012 R M 1.15 453317 ja

ERFLING Tony WE TV Paderborn 2012 R M 1.13 453325 ja

HAGENHOFF Maximilian WE FSG Warendorf 2012 R M 1.11 453534 ja

ISENBORT Emil WE TV Paderborn 2011 R M 1.6 453312 ja

KIRCHHOFF Matthias WE TV Paderborn 2011 R M 1.2 426207 ja

LINKE Justus Jonas WE FS Bielefelder TG 2011 R M 1.5 449323 ja

REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2012 R M 1.7 453536 ja

SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011 R M 1.3 453757 ja

THIRKETTLE Eric WE TV Paderborn 2011 R M 1.10 453316 ja

TRAGE Ferdinand WE FS Bielefelder TG 2011 R M 1.9 449325 ja

WINTER Ben WE Quernheimer FC 2012 L M 2.9999 448423 ja

ZIEGENBEIN Elia WE FS Bielefelder TG 2012 R M 1.14 452317 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 60.0 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC M ja

2. 1 002 42.0 GER KIRCHHOFF Matthias WE TV Paderborn M ja

3. 1 003 30.0 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn M ja

4. 1 004 30.0 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

5. 1 005 24.0 GER LINKE Justus Jonas WE FS Bielefelder TG M ja

6. 1 006 24.0 GER ISENBORT Emil WE TV Paderborn M ja

7. 1 007 21.0 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf M ja

8. 1 008 21.0 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf M ja

9. 1 009 18.0 GER TRAGE Ferdinand WE FS Bielefelder TG M ja

10. 1 010 18.0 GER THIRKETTLE Eric WE TV Paderborn M ja

11. 1 011 18.0 GER HAGENHOFF Maximilian WE FSG Warendorf M ja

12. 1 013 12.0 GER ERFLING Tony WE TV Paderborn M ja

13. 1 014 9.0 GER ZIEGENBEIN Elia WE FS Bielefelder TG M ja

14. 1 015 9.0 GER DEPPERSCHMIDT Alexander WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER WINTER Ben WE Quernheimer FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Beobachter

Tobias Bertram

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Kilian Rohrsen, Vertreter : Joris Laufer

Wettkampfmanager

Martin Schreiber (Team Ophardt Fencing Sportevent) und Max Noetzel (BTG)

Turnierleitung

Stefan Ahaus
Michael Zimmermann

Henrik Müller
Olaf Clusen
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Modus

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.04. 13:17

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.04. 13:17

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

ZHAO Ellen, CHN WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ISENBORT Emil GER TV Paderborn 1 1 V V 1 2 12 14 0.500 -2 4.
DEPPERSCHMIDT Alexander GER TV Paderborn 2 V V 2 V 3 17 12 0.750 5 2.
TRAGE Ferdinand GER FS Bielefelder TG 3 1 4 1 0 0 6 20 0.000 -14 5.
REUTER Marcin GER FSG Warendorf 4 3 V3 V 1 2 12 13 0.500 -1 3.
BENTLAGE David GER Quernheimer FC 5 V 4 V V 3 19 7 0.750 12 1.

Runde 2 | Bahn 6

BENTLAGE Aaron, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KIRCHHOFF Matthias GER TV Paderborn 1 V 0 V V2 3 12 8 0.750 4 1.
ERFLING Tony GER TV Paderborn 2 2 4 4 1 0 11 20 0.000 -9 5.
LINKE Justus Jonas GER FS Bielefelder TG 3 V V 2 4 2 16 14 0.500 2 3.
ZIEGENBEIN Elia GER FS Bielefelder TG 4 1 V V V 3 16 15 0.750 1 2.
XIAO Nico Junxuan CHN FSG Warendorf 5 0 V V 4 2 14 12 0.500 2 4.

Runde 3 | Bahn 8

HORSTBRINK Moritz, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULZE Martin GER TV Paderborn 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
THIRKETTLE Eric GER TV Paderborn 2 0 V 0 3 1 8 18 0.250 -10 4.
HAGENHOFF Maximilian GER FSG Warendorf 3 1 4 0 3 0 8 20 0.000 -12 5.
ALTENBORG Moritz GER FS Bielefelder TG 4 0 V V V 3 15 9 0.750 6 2.
WINTER Ben GER Quernheimer FC 5 4 V4 V 4 2 17 16 0.500 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZE Martin TV Paderborn 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER BENTLAGE David Quernheimer FC 3 4 19 7 0.750 12 Q

3 GER ALTENBORG Moritz FS Bielefelder TG 3 4 15 9 0.750 6 Q

4 GER DEPPERSCHMIDT Alexander TV Paderborn 3 4 17 12 0.750 5 Q

5 GER KIRCHHOFF Matthias TV Paderborn 3 4 12 8 0.750 4 Q

6 GER ZIEGENBEIN Elia FS Bielefelder TG 3 4 16 15 0.750 1 Q

7 GER LINKE Justus Jonas FS Bielefelder TG 2 4 16 14 0.500 2 Q

8 CHN XIAO Nico Junxuan FSG Warendorf 2 4 14 12 0.500 2 Q

9 GER WINTER Ben Quernheimer FC 2 4 17 16 0.500 1 Q

10 GER REUTER Marcin FSG Warendorf 2 4 12 13 0.500 -1 Q

11 GER ISENBORT Emil TV Paderborn 2 4 12 14 0.500 -2 Q

12 GER THIRKETTLE Eric TV Paderborn 1 4 8 18 0.250 -10 Q

13 GER ERFLING Tony TV Paderborn 0 4 11 20 0.000 -9 Q

14 GER HAGENHOFF Maximilian FSG Warendorf 0 4 8 20 0.000 -12 Q

15 GER TRAGE Ferdinand FS Bielefelder TG 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn 4 4 20 5 1.000 15

2 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 3 4 19 7 0.750 12

3 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 3 4 15 9 0.750 6

4 GER DEPPERSCHMIDT Alexander WE TV Paderborn 3 4 17 12 0.750 5

5 GER KIRCHHOFF Matthias WE TV Paderborn 3 4 12 8 0.750 4

6 GER ZIEGENBEIN Elia WE FS Bielefelder TG 3 4 16 15 0.750 1

7 GER LINKE Justus Jonas WE FS Bielefelder TG 2 4 16 14 0.500 2

8 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 2 4 14 12 0.500 2

9 GER WINTER Ben WE Quernheimer FC 2 4 17 16 0.500 1

10 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2 4 12 13 0.500 -1

11 GER ISENBORT Emil WE TV Paderborn 2 4 12 14 0.500 -2

12 GER THIRKETTLE Eric WE TV Paderborn 1 4 8 18 0.250 -10

13 GER ERFLING Tony WE TV Paderborn 0 4 11 20 0.000 -9

14 GER HAGENHOFF Maximilian WE FSG Warendorf 0 4 8 20 0.000 -12

15 GER TRAGE Ferdinand WE FS Bielefelder TG 0 4 6 20 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHULZE Martin
WE TV Paderborn

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

9
WINTER Ben
WE Quernheimer FC

GER   4

8
XIAO Nico Junxuan
WE FSG Warendorf

CHN   V

  R: HORSTBRINK Moritz (GER)

  Bahn 6

5
KIRCHHOFF Matthias
WE TV Paderborn

GER   V

12
THIRKETTLE Eric
WE TV Paderborn

GER   3

  R: HORSTBRINK Moritz (GER)

  Bahn 4

13
ERFLING Tony
WE TV Paderborn

GER   8

4
DEPPERSCHMIDT Alexander
WE TV Paderborn

GER   V

  R: SCHMIDT Timo (GER)

  Bahn 5

3
ALTENBORG Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

14
HAGENHOFF Maximilian
WE FSG Warendorf

GER   1

  R: VOß Thilo (GER)

  Bahn 4

11
ISENBORT Emil
WE TV Paderborn

GER   6

6
ZIEGENBEIN Elia
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: SCHMIDT Timo (GER)

  Bahn 5

7
LINKE Justus Jonas
WE FS Bielefelder TG

GER   V

10
REUTER Marcin
WE FSG Warendorf

GER   3

  R: VOß Thilo (GER)

  Bahn 5

15
TRAGE Ferdinand
WE FS Bielefelder TG

GER   0

2
BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: VOß Thilo (GER)

Bahn 5

SCHULZE Martin
WE TV Paderborn

GER   V

XIAO Nico Junxuan
WE FSG Warendorf

CHN   6

R: MEIER Jana (GER)

Bahn 5

KIRCHHOFF Matthias
WE TV Paderborn

GER   V

DEPPERSCHMIDT Alexander
WE TV Paderborn

GER   4

R: MEIER Jana (GER)

Bahn 6

ALTENBORG Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

ZIEGENBEIN Elia
WE FS Bielefelder TG

GER   7

R: SCHMIDT Timo (GER)

Bahn 6

LINKE Justus Jonas
WE FS Bielefelder TG

GER   4

BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   V

R: SCHMIDT Timo (GER)

Bahn 6

SCHULZE Martin
WE TV Paderborn

GER   V

KIRCHHOFF Matthias (5)
WE TV Paderborn

GER   7

R: SCHMIDT Timo (GER)

Bahn 5

ALTENBORG Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   4

BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   V

R: MEYER Fiona (GER)

Bahn 4

SCHULZE Martin
WE TV Paderborn

GER   4

BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   V

R: MEYER Fiona (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011

2 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011

3 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011

3 GER KIRCHHOFF Matthias WE TV Paderborn 2011

8er Tableau

5 GER DEPPERSCHMIDT Alexander WE TV Paderborn 2012

6 GER ZIEGENBEIN Elia WE FS Bielefelder TG 2012

7 GER LINKE Justus Jonas WE FS Bielefelder TG 2011

8 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 2012

16er Tableau

9 GER WINTER Ben WE Quernheimer FC 2012

10 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2012

11 GER ISENBORT Emil WE TV Paderborn 2011

12 GER THIRKETTLE Eric WE TV Paderborn 2011

13 GER ERFLING Tony WE TV Paderborn 2012

14 GER HAGENHOFF Maximilian WE FSG Warendorf 2012

15 GER TRAGE Ferdinand WE FS Bielefelder TG 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

CHN M1 M1 ZHAO Ellen 1 1 0 0

M1 ZHAO Yiye 0 0 0

GER M1 FAST Cedrik Henry 0 0 0

M1 HORSTBRINK Moritz 1 2 3 0 0

SCHMIDT Timo 2 2 1 5 0 0

L ZIMMERMANN Michael 0 0 0

BENTLAGE Aaron 1 1 0 0

MEIER Jana 2 2 0 0

M1 MEYER Fiona 1 1 2 0 0

D COSACK Tristan 0 0 0

VOß Thilo 3 3 0 0

UKR KIRPULIANSKYI Pavel 0 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011

Silber GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011

Bronze GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011

Bronze GER KIRCHHOFF Matthias WE TV Paderborn 2011


